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Bilancio abbreviato al 31/12/2019

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti
B) Immobilizzazioni

I - Immobilizzazioni immateriali

Il - Immobilizzazioni materiali

lIl - Immobilizzazioni finanziarie

Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante

| - Rimanenze

Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita

Il - Crediti

esigibili entro |'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
imposte anticipate

Totale crediti

[l - Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
IV - Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)

D) Ratei e risconti

Totale attivo

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio netto
| - Capitale
Il - Riserva da soprapprezzo delle azioni
Il - Riserve di rivalutazione
IV - Riserva legale
V - Riserve statutarie
VI - Altre riserve
VIl - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi
VIl - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Perdita ripianata nell'esercizio
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio
Totale patrimonio netto
B) Fondi per rischi ed oneri

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

31/12/2019

0

564.490
8.936.619
0
9.501.109

40.143
0]

134.967
0
0
134.967

0]
504.301
679.411

14.117
10.194.637

31/12/2019

667.833

0

0

0

0
4.000.500
0

453.328
-80.844

0

0
5.040.817

0
446.024
\\

31/12/2018

0

561.470
9.125.431
0
9.686.901

40.108
0

167.820
0
0
167.820

0]
458.006
665.934

13.083
10.365.918

31/12/2018

667.833

0

0

0

0]
4.000.501
0

440.633
12.696

0

0
5.121.663

0
391.695
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D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo 993.997 975.026
esigibili oltre I'esercizio successivo 3.713.799 3.877.260
Totale debiti 4.707.796 4.852.286
E) Ratei e risconti 0 274
Totale passivo 10.194.637 10.365.918
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CONTO ECONOMICO

31/12/2019 31/12/2018
A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni 3.586.492 3.572.793
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, 0 0
semilavorati e finiti e dei lavoriin corso su ordinazione
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e 0 0]
finiti
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione 0 0
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni 0 0
5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio 3.505 3,721
altri 66.487 134.852
Totale altri ricavi e proventi 70.3592 138.573
Totale valore della produzione 3.656.884 3.711.366
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 405.604 372.439
7) per servizi 1.762.497 1.728.768
8) per godimento di beni di terzi 7.895 13.821
9) per il personale
a) salari e stipendi 859.261 860.965
b) eneri socialj 236.731 246.482
c), d}, e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del 96.601 86.875
personale
c) trattamento di fine rapporto 64.493 65.914
d) trattamento di quiescenza e simili 0 0
e) altri costi 32.108 20.961
Totale costi per il personale 1.192.593 1.194.322
10) ammortamenti e svalutazioni
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre 233.851 230.802
svalutazioni delle immobilizzazioni
a) ammortamento delle immobilizzazioni immaterialj 5.775 4,016
b) ammortamenta delle immobilizzazioni materiali 228.076 226.786
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni 0 0
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita 0 0
liguide
Totale ammortamenti e svalutazioni 233.851 230.802
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di -35 -5.810
consumo e mercj
12) accantonamenti per rischi 0 0
13) altri accantonamenti 0 0
14) oneri diversi di gestione 217 31.040
Totale costi della produzione 3.609.622 3.565.382
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) 47.262 145.984
C) Proventi e oneri finanziari (15+16-17 +- 17-bis)
15) proventi da partecipazioni
daimprese controllate 0 0
da imprese collegate 0 0
daimprese controllanti 0 0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti 0 0
altri 0 0]
Totale proventi da partecipazioni 0 0
16) altri proventi finanziari
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
da imprese controllate 0 0
daimprese collegate 0 0
da imprese controllanti 0 0
daimprese sottoposte al controllo delle controllanti 0 0
altri 0 0
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni 0 0
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b}, c) da fitoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni
e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni
b) da titoli iscritti nelle immabilizzazioni che non costituiscono
partecipazioni
¢) da titoli iscritti nellattivo circolante che non costituiscono partecipazioni
d) proventi diversi dai precedenti
da imprese controilate
da imprese collegate
da imprese controllanti
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) interessi e altri oneri finanziari
verso imprese controllate
verso imprese collegate
verso imprese controllanti
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari
17-bis) utili e perdite su cambi
Totale proventi e oneri finanziari {15 + 16 - 17 +- 17-bis)
D) Rettifiche di valore di attivita e passivita finanziarie (18 -
19)

18) rivalutazioni
a) di partecipazioni
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni
¢) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni
d) di strumenti finanziari derivati
di attivita finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria
Totale rivalutazioni
19) svalutazioni
a) di partecipazioni
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni
d) di strumenti finanziari derivati
di attivita finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria
Totale svalutazioni

Totale delle rettifiche di valore di attivita e passivita finanziarie (18-
19)

Risultato prima delle imposte (A-B+- C+-D)

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate
imposte correnti
imposte relative a esercizi precedenti
imposte differite e anticipate
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale /
trasparenza fiscale
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate

21) Utile (perdita) dell'esercizio
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